BUFFALO'

RAB COMPL 5.5/6.5CV 1.50M
380550




RAB COMPL 5.5/6.5CV 1.50M BUFF)\]_‘(‘S"‘?,:~

Rabeta Completa

W

2 o Ref. Céd Descrigdo Qtd Prod

i 3 818 PORCA M8- SX AUTO TR.
18- 859 HELICE 3 PAS 5.5CV/6.5CV

- 860 CONJ MANCAIS (03 PEAS)

4290 TUNEL RABETA 1,50 MTS
862 BUCHA

4291 EIXO DA RABETA 1,50 MTS
864 SUP. DO MOTOR COMPLETO
865 CABO COMANDO 5.5/6.5CV 4T
866 PARAF M8X1.25X65MM- ZN BR

L
w
ONO O WN -

£
8
H
=
2

(o)

2 DN WO, 2 WA WA, A amaAamaaWw-aa

10 867 PARAF M8X1.25X35MM- ZN BR
11 868 PARAF M6X1X10MM- ZN PR

12 1475 PARAF M8X1.25X20MM- ZN BR
13 870 ENGRAXADEIRA 1/4 POL

14 871 CONJ ACELERADOR

15 872 PARAF DO CABO ACELERADOR
16 819 ARRUELALISA5/16 POL

17 873 ARRUELA LISA M8

18 821 ARRUELA PRESSAO M8-ZN PR
20 912 ARRUELA BORRACHA RABETA

11/2020 Pégina 2 de 2



BUFFALO'

RAB COMPL 5.5/6.5CV 1.70M
30551




RAB COMPL 5.5/6.5CV 1.70M BUFF)\]_‘(‘S"‘?,:~

Rabeta Completa

2 o Ref. Céd Descrigdo Qtd Prod

i 3 818 PORCA M8- SX AUTO TR.

18- 859 HELICE 3 PAS 5.5CV/6.5CV

- 860 CONJ MANCAIS (03 PEAS)
425 TUNEL RABETA 1,70 MTS
862 BUCHA
426 EIXO DARABETA 1,70 M
864 SUP. DO MOTOR COMPLETO
865 CABO COMANDO 5.5/6.5CV 4T
866 PARAF M8X1.25X65MM- ZN BR
867 PARAF M8X1.25X35MM- ZN BR
868 PARAF M6X1X10MM- ZN PR
12 1475 PARAF M8X1.25X20MM- ZN BR
13 870 ENGRAXADEIRA 1/4 POL
14 871 CONJACELERADOR
15 872 PARAF DO CABO ACELERADOR
16 819 ARRUELA LISA 5/16 POL
17 873 ARRUELA LISA M8
18 821 ARRUELA PRESSAO M8- ZN PR
20 912 ARRUELA BORRACHA RABETA

L
w
ONO O WN -

£
8
H
=
2

(o)

N
o

RN
EEN
2 DN WO, 2 WA WA, A amaAamaaWw-aa

11/2020 Pégina 2 de 2



BUFFALO'

RAB COMPL 5.5/6.5CV 2.20M
380552




RAB COMPL 5.5/6.5CV 2.20M BUFFAL(‘S&;

Rabeta Completa

2 o Ref. Céd Descrigdo Qtd Prod
X 3 1 818 PORCA M8- SXAUTO TR. 1
a3 . = 2 859 HELICE 3 PAS 5.5CV/6.5CV 1
o . - “-( 3 860 CONJ MANCAIS (03 PEAS) 3
| s 1n.f' 9 \_ 4 1977 TUNEL RABETA 2,20 MTS 1
Jogl= vt 1; s 5 862 BUCHA 1
1 A :: . 6 1970 EIXO DA RABETA 2,20MTS 1
0 |} \ 23 7 864 SUP. DO MOTOR COMPLETO 1
2 !_ g 3 W 8 865 CABO COMANDO 5.5/6.5CV 4T 1
2o 4 R 9 866 PARAF M8X1.25X65MM- ZNBR 2
10 867 PARAF M8X1.25X35MM- ZN BR 1
1 868 PARAF M6X1X10MM- ZN PR 3
12 1475 PARAF M8X1.25X20MM- ZN BR 4
13 870 ENGRAXADEIRA 1/4 POL 3
14 871 CONJACELERADOR 1
15 872 PARAF DO CABO ACELERADOR 1
16 819 ARRUELALISA5/16 POL 6
17 873 ARRUELALISA M8 3
18 821 ARRUELA PRESSAO M8-ZN PR 4
20 912 ARRUELA BORRACHA RABETA 1

11/2020 Pégina 2 de 2



